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تشنه کنار کارون و شلیک های مرگبار یزله خوانی!
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قیمت خودروی  ایرانی معادل لاکچری های خارجی!

»خودروهایی که می توانید با پول دنا پلاس اتوماتیک در 
امارات بخرید«؛ از دیروز مطلبی در شبکه های اجتماعی 
دست به دست می شود که مدتی پیش هم خبرساز شده 
بود. دناپلاس اتوماتیک در حالی این روزها در بازار حدود 
430 میلیون تومان خرید و فروش می شود که قبلا به 
600 میلیون تومان هم رسیده بود! حالا جالب است 
بدانید که با همین مبلغ 430 میلیون تومان در بازار 
امــارات می توانید خودروهای لاکچری مانند اسپرتیج 
2021، هیوندای کونا، هیوندای النترا، تویوتا کرولا، هوندا 
سیویک، میتسوبیشی و... بخرید!  نکته جالب این جاست 
که شرکت های این خودروهای خارجی به دلیل رکود بازار 
خودروهایشان را به صورت اقساط واگذار می کنند اما 
مردم ما برای همین چند خودروی انحصاری باید نام نویسی 

کنند و ماه ها در انتظار باشند!
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پیامک جنجالی  یک اپراتور تلفن همراه!

در یکی دو روز گذشته پیامکی از سوی یک اپراتور تلفن 
همراه برای مشترکان ارسال شد که انتخاباتی بود و هدف 
از ارســال آن استعلام نظر اکثریت مردم در باره رأی 
احتمالی آن ها به نامزدهای خاصی بود؛ پیامکی که جنجال 
برانگیز شد و واکنش های فراوانی به همراه داشت. 
در این نظرسنجی، اپراتور  همراه اول از مخاطبان خود 
پرسیده بود از میان افرادی که تاکنون ثبت نام نکرده 
اند، برای تحقق مشارکت حداکثری از کدام نامزد احتمالی 
دعوت به ثبت نام می کنید؟ گزینه هایی در این نظرسنجی 
مطرح شده بود که با واکنش های مختلفی همراه شد و 
برخی مستند به آن، همراه اول را متهم به تفتیش نظر 
و رأی مردم کردند. برخی هم گفتند  مشخص نیست چه 
سازمان  یا گروهی با دستیابی به بانک اطلاعات مشترکان 
همراه اول اقدام به ارسال این پیامک کرده است! ادعایی 
که البته خیلی زود توسط سید یاسر رایگانی، مدیر کل 
ارتباطات و سخنگوی همراه اول تکذیب شد و او در این 
باره به صورت مشخص در صفحه توییتری خود نوشت: 
همراه اول در راستای مشارکت عمومی و رسالت اجتماعی 
خود دعوت از نامزدهای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری 

را در قالب یک پیامک همگانی منتشر کرد.
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جلوه های زیبای خدمت به مردم

ویدئوی خوشحال کننده واکسیناسیون خودرویی در 
آران و بیدگل را دیده اید؟ ویدئویی که خودروها در صف 
قرار دارند و مشابه آن چه در کلیپ های خارجی می بینید، 
سالمندان ما به نوبت و در آرامش کامل واکسن خود را 
دریافت می کنند. دیروز ویدئویی از محل تزریق واکسن 
سالمندان در بازار روز شهروند )پارک شادی( شهر آران 
و بیدگل منتشر شده که با استقبال شهروندان همراه 
بوده است. در این شهر در سه ایستگاه مجزا)پذیرش 
- تزریق و ویزیت پزشک( و با نظم وآرامش بسیار خوب، 
سالمندان داخل خودرو واکسینه می شوند و به خانه 
شان بر می گردند. کاربری نوشته: »کاش همان طور که 
از ضعف های مدیریتی انتقاد می کنیم ،تدابیر بعضی 

مسئولان رو هم ببینیم و تشکر کنیم.«
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حاشیه های حمام با فضولات گاو!

هنوز تصاویر ترسناک وضعیت فاجعه بار کرونا در هند و 
سوزاندن اجساد مردم این کشور در یادمان هست. به 
تازگی ویدئویی منتشر شده که نشان می دهد در ایالت 
گجرات هند برخی افراد برای پیشگیری از کرونا هفته ای 
یک بار به طویله گاو ها می روند و بدن خود را با کود و ادرار 
گاو می پوشانند! در آیین هندو، گاو نمادی مقدس از زندگی 
و زمین است و قرن هاست که هندو ها از کود گاو برای تمیز 
کردن خانه های خود و مناسک مذهبی استفاده می کنند. 
پس از این که هندو ها بدن خود را با کود و ادرار گاو ها 
آغشته کردند، در همان محل یوگا انجام می دهند. بعد از 
انتشار کرونا هم پزشکان و دانشمندان در هند و سراسر 
جهان بار ها دربــاره انجام روش هــای درمانی جایگزین 
هشدار داده اند. حالا هم بعد از انتشار تصاویر و فیلم 
حمام هندوها با فضولات گاوها ، نگرانی هایی وجود دارد 
که این روش می تواند در شیوع ویروس نقش داشته 
باشد، چراکه هندوها به صورت گروهی برای انجام آن 

جمع می شوند.
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تیراندازی های عجیب در مراسم یزله خوانی!

روز پنج شنبه در جریان برگزاری جشن عید سعید فطر در 
سوسنگرد خوزستان سه نفر بر اثر تیراندازی و اصابت 
گلوله زخمی شدند. ماجرا از این قرار است که عده ای 
از اهالی سوسنگرد در مراسمی با  عنوان »یزله خوانی« 
عید فطر شرکت کرده بودند و به دنبال تیراندازی که 
به منظور ابراز شادی انجام شده بود، سه نفر مجروح و 
راهی بیمارستان شدند! تیراندازی های عجیب در مراسم  
عزاداری، شادی و عروسی در سال های گذشته، در برخی 
از مناطق خوزستان باعث کشته  و مجروح شدن تعدادی 
از شهروندان خوزستانی شده است که نیروی انتظامی و 
بزرگان خوزستان همیشه بر پایان دادن به این گونه رسوم 

غلط تاکید داشته و دارند.
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قصه پرغصه کمبود آب در خوزستان

خبرهای بی آبی دشت های همجوار سد کــارون چند 
روزی است که در فضای مجازی در حال دست به دست 
شدن است. اهالی روستای بارانگرد شهرستان باغملک 
استان خوزستان چهار روز است که بدون آب روزشان 
را سپری می کنند و می گویند به دلیل گرانی قیمت آب و 
رسیدن آن به هر تانکر 100 هزارتومان، قادر به تهیه و 
تامین آب نیستند و با مشکلات عدیده ای آن هم در این 
روزگار جولان کرونا دست وپنجه نرم می کنند. در یکی از 
ویدئوهای منتشر شده که گلایه اهالی روستا را از اوضاع 
بی آبی روستای بارانگرد نشان می دهد یکی از اهالی از 
نبود آب آشامیدنی گله مند است و زندگی روستایی 
ها را سخت توصیف می کند. کاهش  دبی آب رودخانه 
ها علاوه بر مخاطرات زیست محیطی، اقتصاد مردم را 
هم هدف گرفته است. چندروز پیش خبری منتشر 
شد که طبق آن بیش از 4 هزار گاومیش فقط در یکی از 
روستاهای خوزستان به دلیل کمبود آب و تخلیه فاضلاب 
به رودخانه، دچار بیماری عفونی، سوختگی پوست و سقط 

جنین شده بودند. 

انتفاضه دوم و آغاز رویکرد تحول محور	 
برای بررسی این تحول، می توان فرایند انتفاضه ها را بررسی 
کرد. نخستین انتفاضه در۱۹۸۷ میلادی و در پی زیر گرفته 
شدن چهارکارگر فلسطینی توسط یک کامیون اسرائیلی و 
شهادت آن ها آغاز شد. انتفاضه ای که از آن به عنوان انقلاب 
سنگ هم یاد می شود، زیرا مردم فلسطین  به  جای سلاح 
گرم از سنگ برای دفاع از خود و تهاجم علیه دشمن  استفاده  
کردند. در اوایل سال ۱۹۹2 جنبش حماس از تاسیس 
شاخه نظامی خود به نام »گردان های شهید عزالدین قسام« 
خبر داد که زیر نظر این جنبش اداره می شد. انتفاضه دوم 
که سپتامبر سال 2000 با هتک حرمت به مسجد الاقصی 
توسط آریل شارون، نخست وزیر رژیم صهیونیستی آغاز شد، 
نبرد با اسرائیل را وارد مرحله جدیدی کرد. هرچند تعهد 
نداشتن طرف صهیونیستی به توافق اسلو هم عنصری تاثیر 
گذار در این زمینه بود. »انتفاضه الاقصی« که با تظاهرات 
گسترده نمازگزاران فلسطینی کلید خورد، با پرتاب سنگ، 
عملیات های استشهادی و بمب گذاری خودروها و مین 
گذاری جاده ای ادامه یافت، تا این که در تاریخ 26 اکتبر سال 
200۱ نخستین موشک بومی گردان های قسام، شهرک 
اسدوروت در جنوب فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. پس 
از آن قدرت موشکی این گردان ها خیلی زود توسعه یافت. 
پس از گذشت چندین سال، ساختار تشکیلاتی این گردان 
ها توسعه یافت و تیپ ها، گردان ها و گروه های مختلفی را 
در بر گرفت. در داخل آن یگان های مستقلی مانند یگان 
کماندویی )نیروهای ویژه(، ضد زرهی، مهندسی، پدافند 
هوایی، تک تیراندازی، توپخانه، یگان شهادت طلبان، 
پشتیبانی، کمین و درنهایت »قورباغه های انسانی« شکل 
گرفتند که اولین بار عملکرد خود را در جنگ سال 20۱4 به 
نمایش گذاشتند. اکنون، شمار نیروهای گردان های قسام 

40 هزار نفر برآورد می شود.

از انفجار کارخانه تسلیحات سودان تا گنج های زیر دریا 	 
در دهه های گذشته شاخه نظامی جنبش حماس و دیگر 
گروه های مقاومت فلسطین، بخشی از مهمات خود همچون 
سلاح های سبک، راکت و موشک را از طریق کشور سودان 
تامین می کردند. نزدیکی حماس به دولت وقت سودان 
که هردو ایدئولوژی نزدیک به اخوان المسلمین داشتند، 
این همکاری را امکان پذیر کرده بود تا این که در نیمه شب 
2۳ اکتبر 20۱2، جنگنده های رژیم صهیونیستی یک 
کارخانه اسلحه سازی در »یرموک« جنوب خارطوم را منهدم 
کردند. هرچند رژیــم صهیونیستی همواره این حمله را 
تکذیب کرده است. اما، اسرائیل در سال 200۹ میلادی نیز 

کاروانی از کامیون های حامل جنگ افزار در شمال 
شرقی سودان را بمباران کرده بود. پس از آن دولت 

نظامی مصر به ریاست عبدالفتاح سیسی که با رژیم 
صهیونیستی هم پیمان اســت، از هیچ 

ــرای بستن  تلاشی ب
ورود سلاح به نوار 

غــــزه فـــروگـــذار 
نــکــرده اســـت؛ از 

جمله تخریب 
تــــونــــل بــا 

انتقال آب به کانال های زیرزمینی. با وجود این رویداد ها، 
گردان های قسام همچنان تجهیز و تولید سلاح را ادامه 
دادند. مثلا، سال گذشته، در مستندی که شبکه الجزیره 
قطر آن را تهیه کرده بود، »ابوموسی«، یکی از فرماندهان 
نیروی دریایی گردان های عزالدین القسام، در برنامه ای 
موسوم به »آن چه که پنهان است، بزرگ تر است« گفت: »ما 
مقادیر بسیار زیادی سلاح و مهمات را در میان بقایای دو 
کشتی جنگی غرق شده انگلیسی در اعماق دریای مدیترانه 
پیدا کرده ایم. خمپاره هایی از عمق دریا بیرون کشیده و پس 
از تعمیر و بازسازی وارد ناوگان موشک های این گردان شد.« 
دو کشتی انگلیسی که موشک ها و خمپاره های مذکور از آن 
استخراج شده اند، در جنگ جهانی اول در مقابل سواحل 
»دیرالبلح« غرق شده بودند. اما این همه ماجرا نبود. ابو 
ابراهیم یکی دیگر از فرماندهان جنبش القسام نیز اعلام 
کرد موشک  هایی که در ماه می سال 20۱۹ ] به سمت 
سرزمین های اشغالی[ شلیک شد، از جمله باقی مانده های 
موشک های اسرائیلی بود که منفجر نشده بود  و مهندسان 
گردان های القسام آن ها را باز تولید کردند. وی گفته بود: 
»ما در می سال 20۱۹ در مدت یک دقیقه ۷۸ موشک به 
صورت همزمان به سمت عسقلان واطراف آن شلیک کردیم. 
علاوه بر این  که موشک های »کورنت« و »فجر« نقش مهمی 
در این زمینه ایفا کردند.« یکی از چالش های جدی گروه 
های مقاومت در سرزمین های در حصر نوار غزه، کمبود 
مواد اولیه برای تولید انواع سلاح است. بر اساس مستند 
الجزیره، همین کمبود منابع باعث شده، نیروهای آموزش 
دیده گردان های عزالدین القسام در مــواردی از خطوط 
لوله انتقال آب در برخی مناطق نوار غزه که اسرائیل در سال 
2005 از آن مناطق خارج شده بود، برای ساخت بدنه راکت 

ها استفاده کنند.

»آن چه که پنهان است، بزرگ تر است«	 
همان طور که پیشتر گفته شد، گروه های مقاومت فلسطینی 
طی سال های گذشته همواره در پی تولید و توسعه سلاح ها 
و تجهیز گردان های نظامی خود به آن بوده اند. پیشرفتی 
که بخش قابل توجهی از آن تا یک هفته گذشته برای همگان 
آشکار نشده بود. آن چه روی کاغذ بود، نشان می داد ارتش 
اسرائیل بودجه ای بیش از 20 میلیارد دلار در اختیار دارد و 
نیروی هوایی اش حداقل 6۸4 جت جنگنده دارد، در حالی 
که فلسطینی ها هیچ جنگنده ای ندارند. نیروی دریایی 
اسرائیل با داشتن ۱0 هزار پرسنل وظیفه فعال، دارای 4 
رزم ناو، ۸ قایق موشک دار، 5 زیردریایی، 45 قایق گشتی 
و 2 ناو پشتیبانی است. در حالی که فلسطینی ها   
بیشتر از چند قایق ماهی گیری در غزه ندارند. 
اما آن چه در عمل طی یک هفته گذشته رخ 
داده، بسیار از ارزیابی روی کاغذ متفاوت است. 
گردان های قسام ۱۱ ماه می، شهر های عسقلان 
و اشدود اسرائیل را ظرف 5 دقیقه با ۱۳۷ فروند 
ــد و سامانه  موشک هدف قــرار داده ان
»گنبد آهنین« با موشک هایی که 
هریک حدود ۸0 هزار دلار قیمت 
دارد، به نبرد راکت های فلسطینی 
رفــت. نبردی که البته در آن شکست 
خورد. اواسط هفته گذشته، گردان قسام برای 
نخستین بار از موشک A20 برای حمله به مواضع 
رژیــم صهیونیستی در قدس اشغالی استفاده 
کرده است. این موشک ها حاوی کلاهک های 
منفجره  با قدرت تخریبی بالاست  که برد آن ها به 
۱20 کیلومتر می رسد. سحرگاه پنج شنبه نیز، 
۱۳0 موشک  از نوار غزه تل آویو را هدف گرفت. این 
موشک ها مستقیم به این شهر بندری اصابت کرد. 
در همین روز، »ابوعبیده« سخنگوی گردان های 
عزالدین قسام اعلام کرد در راستای انتقام خون 
فرماندهان و مهندسان ترور شده این گروه، موشک 
»عیاش 250« که بردی حدود 250 کیلومتر دارد 
به سوی فرودگاه شهر ایلات در جنوب اسرائیل و 
سواحل دریای سرخ شلیک شده است. این تهدید 
برای رژیم صهیونیستی آن قدر بزرگ بوده که با وجود 
استقرار خودروهای زرهی اش در مرزهای نوار غزه، 
تا زمان چاپ این گزارش جرئت  حمله را به این ناحیه 
نداشته است، زیرا »آن چه که پنهان است، بزرگ 
تر است.« پروازهای مسافرتی به اسرائیل متوقف 
شده، آژیر های خطر به صدا در آمده اند، شهروندان 
این رژیم هر لحظه آماده ورود به پناهگاه هستند و 
کسی نمی داند پهپادی انتحاری، راکتی دست ساز 

یا موشکی دوربرد در انتظار آن هاست.

سنگ هایی 
که موشک شد

خادم-  رژیم اشغالگر اسرائیل با بافت جمعیتی 8 میلیون و ۷۷0 هزار نفری، ارتشی با 1۷0 هزار نیروی نظامی فعال را 
در اختیار دارد؛ تقریبا 2 درصد جمعیت حاضر در سرزمین های اشغالی. این رقم، به جز بیش از سه میلیون زن و مرد 
آموزش دیده در قالب نیروهای ذخیره است. با وجود این اعداد بزرگ، در پی حملات گردان های القسام شاخه نظامی 
جنبش حماس، صدای آژیر خطر چند روزی است که در اسرائیل قطع نمی شود. شهروندان این رژیم که سال های گذشته 
برای تماشای حملات اسرائیل بر فراز تپه های مشرف به غزه کمپ می زدند، حالا طی روزهای اخیر بارها به پناهگاه های 
شان رفته اند. گروه های مقاومت فلسطینی در حملات روزهای اخیر خود، ناکارآمدی پدافند هوایی »گنبد آهنین« اسرائیل 
را بر همگان عیان کرده اند. اما آن ها در چهار دهه گذشته، چگونه سنگ، تنها ابزار نبرد خود را به هزاران راکت کوتاه برد 

و موشک های دوربرد بدل کرده اند؟

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

یک مادر دانشجو

بی قانونی در روز اول!

کفش های حاشیه ساز کریم

همه غایب

گوساله بدشانس!

زنگ آخر 
است اما 

شاگردان 
مدرسه 

سیدالشهدای 
افغانستان 
نیستند تا با 
خوشحالی 
و داد و هوار 
راهی خانه 
شوند. دیگر 

 همه
 غایب  اند!

کلا کریم 

باقری برای 

تبلیغات 

فوق العاده 

است. مرد! 

یک کتونی 

می کردی 

پات حداقل!

یک گوساله بدشانس با سه چشم در ولز متولد شده. اگه 
این گوساله شانس داشت باید توی هند به دنیا می اومد 

و لقب خدای خدایان رو به خودش اختصاص می داد!

سخنرانی 
متفاوت یک 

خانم دانشجو 
در محضر 

رهبر انقلاب؛ 
خانمی  با بچه 

در بغلش

داوطلبی 
که با پلاک 
مخدوش 

آمد و همان 
روز اول، بی 
قانونی برای 
نامزد ریاست 

جمهوری 
دردسر ساز 

شد!

حملات کوبنده موشکی  روزهای اخیر گروه های مقاومت فلسطین،  معادلات در نبرد با رژیم 
صهیونیستی را تغییر داد؛ آن ها چگونه در نبردهایشان سنگ را تبدیل به موشک دوربرد کردند؟


